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ÖVERBLICK

Ljus lägenhet med en utmärkt renovering och garageplats
till salu i Gran Vía, Valencia.

Lucas Fox presenterar till salu denna utmärkta lägenhet, nyligen totalrenoverad med
hög kvalitetsstandard, för optimal komfort och välbefinnande till salu i Gran Vía,
Valencia.

Den har en nordostlig orientering, så den tar emot solen på morgonen. Dessutom,
tack vare sin höjd, åtnjuter den fantastiskt ljus, såväl som tvärventilation.

Huset är uppdelat i två områden. Den stora dagdelen har ett vardagsrum perfekt
avgränsat av sitt fiskbensgolv och ett vackert kök-matsal. Nattområdet är tystare och
inkluderar ett tekniskt område som stödjer köket och tre vackra sovrum, inklusive det
största med eget badrum, ett sekundärt badrum och en arbets-/arbetsplats.

Vid renoveringen lades särskild vikt vid att utnyttja ljus och rymd så att korridorens
ytor reducerades till ett minimum. Dessutom gör den stora kvarters uteplatsen som
sovrummen har utsikt att du kan njuta av stor avskildhet och ljus.

I renoveringen har en hög finish använts, med kända varumärken som Cortizo för
PVC-snickeri, Schottenwood för naturliga trägolv eller Porcelanosa för porslinsgolv
som den berömda Botegga Caliza.

Huset kompletteras med en garageplats, vilket är en extra fördel för ett exceptionellt
hem. Det ligger bara tio minuter från Valencias stadshustorget och i ett område med
alla typer av tjänster till hands.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val48394

Hiss, Parkett, Parkering, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Öppet kök,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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